
 
    
                              

 

 

 

 

EL DIRECTORIO DE LA ASOCIACIÓN DE MILITARES 

NUEVA VISIÓN F.A. 
 

 
 

CONSIDERANDO 

 
Que, el día 4 de marzo del 2022, en el cantón de Arajuno, provincia de 
Pastaza, ha dejado de existir el señor, quien en vida fue:  
 

+ LÓPEZ ANDI PEDRO NICOLÁS  
 

Padre de nuestro socio Ab. Pedro Franklin López Cerda, Abogado de 
la Sede de el Puyo de la Asociación de Militares Nueva Visión F.A.    

 
ACUERDA: 

 
Hacer extensivo nuestro profundo sentimiento de pesar y nuestras 
condolencias a sus esposa e hijos, a su distinguida familia y amigos; y 
de manera especial a nuestro compañero y colega Ab. Pedro Franklin 
López Cerda, quienes pasan por la profunda pena ante la irreparable 
pérdida.  
 
Dios le conceda el descanso eterno. 
 
Quito, 04 de marzo del 2022. 

 

Atentamente 

 

 

 

Mgtr. HÉCTOR JÁCOME ESPINOZA 

Presidente de la Asociación de Militares Nueva Visión F.A. 


		2022-03-04T08:06:31-0500
	HECTOR IVAN JACOME ESPINOZA




